1 Ex Conc. Mogunt.
 2 Ex Conc. Pictav.
 3 Ex Conc. Nanneten.
 4 Greg. II. in Synod. Rom.
 5 Ex Conc. Cartag.

6 Ex Conc. Triaur.
 7 Alex. III. Cantuar. Archiep.
 8 Idem in Conc. Later.
 9 Greg. VIII.